
Rangliste Diemitgtalisches BR 2013

SST Diemtigtal / 03.03.2013

Rang Name Vorname Jg Klub Zeit Rang Name Vorname Jg Klub Zeit 

Damen Altersklasse 3 Jg. 62 und älter Herren Altersklasse 2 Jg. 63 -72

1 Mani Erika 52 Schwenden 49.40 1 Mani Jürg 68 SSTD 42.82

2 Knutti Willy 66 SSTD 43.35

Damen Altersklasse 2 Jg. 63 - 72 3 Spring Erich 67 Schwenden 45.05

1 Knutti Franziska 71 Horben 48.73 4 Klauwers Erich 63 SSTD 47.09

2 Fankhauser Alexandra 72 Diemtigen 49.31 5 Wyss Thomas 69 Schwenden 48.17

6 Reber Heinz 64 Diemtigen 49.87

Damen Altersklasse 1 Jg. 73 - 80

1 Frei Tanja 77 Schwenden 45.97 Herren Altersklasse 1 Jg. 73 - 80 

2 Ziswiler Gabi 73 Diemtigen 47.17 1 Minnig Mathias 75 Horben 44.44

Seniorinnen Jg. 81 - 93 Senioren Jg. 81 - 93

1 Mani Xenia 92 Schwenden 41.43 1 Wiedmer Marc 92 Diemtigen 41.02

2 Wyss Pamela 85 Schwenden 42.32 2 Stucki Martin 85 Diemtigen 41.10

3 Spring Jelena 92 Schwenden 49.44 3 Wyss Dominic 87 Schwenden 41.68

4 Erb Alexander 81 Schwenden 42.97

Juniorinnen Jg. 94 - 98 5 Stucki Bruno 87 Diemtigen 43.83

1 Stucki Nadja 96 Diemtigen 47.39 6 Zürcher Roman 91 Diemtigen 44.49

2 Wittwer Angela 95 Horben 48.66 7 Spring Simon 90 SSTD 45.28

3 Hiltbrand Sybille 97 SSTD 50.57 8 Wiedmer Alain 91 Diemtigen 45.41

Junioren Jg. 94 - 98

Herren Altersklasse 3 Jg. 62 und älter 1 Erb Philippe 97 Schwenden 44.62

1 Wiedmer Fritz 62 Diemtigen 45.24 2 Knutti Loris 97 SSTD 45.42

2 Wasem Andreas 45 Diemtigen 45.65 3 Wampfler Patrick 96 SSTD 46.53

3 Dubach Kurt 48 Diemtigen 46.17

4 Trittibach Daniel 52 SSTD 46.34

5 Stucki Roland 62 SSTD 46.66

6 Wyss Oskar 56 Schwenden 47.43

7 Erb Hans 50 Schwenden 57.47

Tagessieger Damen  Xenia Mani Schwenden 41.43

Tagessieger Herren  Marc Wiedmer Diemtigen 41.02
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Gruppenrangliste
 

1 Schwenden Sturz 2.48.40 6 SSTD Homad 3.08.99

Xenia Mani 41.43 Loris Knutti 45.42

Dominic Wyss 41.68 Daniel Trittibach 46.34

Pamela Wyss 42.32 Roland Stucki 46.66

Alexander Erb 42.97 Sybille Hiltbrand 50.57

2 Diemtigen Tschuggen 2.50.44 7 Diemtigen Feldmöser 3.13.74

Marc Wiedmer 41.02 Gabi Ziswiler 47.17

Martin Stucki 41.10 Nadja Stucki 47.39

Bruno Stucki 43.83 A. Fankhauser 49.31

Roman Zürcher 44.49 Heinz Reber 49.87

3 SSTD Wiriehorn 2.57.98 8 Schwenden Ruflihorn 3.19.39

Jürg Mani 42.82 Erich Spring 45.05

Willy Knutti 43.35 Oskar Wyss 47.43

Simon Spring 45.28 Jelena Spring 49.44

Patrick Wampfler 46.53 Hans Erb 57.47

.

4 Diemtigen Aegelsee 3.02.47

Fritz Wiedmer 45.24

Alain Wiedmer 45.41

Andreas Wasem 45.65

Kurt Dubach 46.17

5 Schwenden Seehorn 3.08.16

Philippe Erb 44.62

Tanja Frei 45.97

Thomas Wyss 48.17 Gruppe Horben Glück unvollständig

Erika Mani 49.40


